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W dniu 3 maja 2023 roku odbyła się uroczystość z okazji 232 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
W wielu miastach Polski odbyły się pochody, przemarsze i manifestacje upamiętniające ten ważny
dzień w historii Polski.
 
W Hajnówce przemarsz z Orkiestrą Dętą Ochotniczej Straży Pożarnej z Hajnówki oraz z zespołem
Mażoretek z Hajnowskiego Domu Kultury rozpoczął się przy Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego i
przeszedł pod Obelisk im. Konstytucji 3 Maja w Parku Miejskim. W uroczystości brały udział różne
grupy społeczne i organizacje, m.in. przedstawiciele organizacji i instytucji publicznych, duchowni,
uczniowie oraz mieszkańcy miasta.
 
Wielu ludzi przybyło na to wydarzenie, by uczcić ważną rocznicę w historii Polski i spędzić czas w
gronie rodziny i przyjaciół. Konstytucja 3 Maja jest uznawana za jedną z najważniejszych kart w historii
Polski, a jej uchwalenie jest obchodzone jako święto narodowe.
 
Po oficjalnej części wydarzenia w Parku Miejskim na scenie Amfiteatru Miejskiego odbył się Koncert
Patriotyczny w wykonaniu Orkiestry Dętej OSP z Hajnówki i Chóru Miasta Hajnówka, a tuż po nim
rozpoczął się Piknik rodzinny z okazji 100-lecia Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Hajnówce.
 



Piknik zapoczątkowały występy laureatów Konkursu Poezji Religijnej 2023 - poezja śpiewana oraz
recytacja. Podczas pikniku można było skorzystać z przygotowanych atrakcji, skosztować pysznej
zupki, zapoznać się ze stoiskami służb mundurowych oraz obejrzeć występy artystyczne zespołów z
Hajnowskiego Domu Kultury oraz Chóru Leśników, „Cegiełek” z Dubin, Zespołu wokalno-
instrumentalnego z Dubin i Duetu Gitarowego Budzyński-Kowalski z wokalem Ilony Wachowicz. W
programie artystycznym znalazły się utwory o tematyce patriotycznej, tańce ludowe i nowoczesne
oraz przeboje disco polo w wykonaniu zespołów KORS & RELAX, WAY, NEON oraz gwiazdy wieczoru
FORTI.

Serdecznie dziękujemy za wspólnie spędzony czas.
Anna Kot
Hajnowski Dom Kultury
 

Source URL:
https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/3765-piknik-rodzinny-z-okazji-jubileuszu-100-lecia-parafii


